
Funcionario Oficina Cargo E-Mail
Carlos Alberto Muguerza Alva Directorio Director carlos.mugerza@sedacaj.com.pe

Johny Pacheco Medina Directorio Director johny.pacheco@sedacaj.com.pe

Luciano Méndez Alcántara Directorio Director luciano.mendez@sedacaj.com.pe

Carlos Arturo Obregón Diaz Gerencia General Gerente General carlos.obregon@sedacaj.com.pe

José Urteaga Rodríguez Gerencia Operacional Gerente Operacional jose.urteaga@sedacaj.com.pe

Luis Huamán Quiliche Gerencia de Ingeniería Gerente de Ingeniería luis.huaman@sedacaj.com.pe

Oscar Quevedo Pando Gerencia Comercial Gerente Comercial oscar.quevedo@sedacaj.com.pe

Carlos Niño Vilchez Oficina General de Adminstración  y Finanzas Jefe de la Oficina General de Administración y Finanzas carlos.nino@sedacaj.com.pe

Luis Sandoval Chávez Asesoría Técnica Asesor Técnico luis.sandoval@sedacaj.com.pe

César Augusto Asin Alan Asesoría Legal Asesor Legal cesar.asin@sedacaj.com.pe

Milagros Castañeda Silva Oficina General de Planificación y Presupuesto Jefe de la Oficina General de Planificación y Presupuesto milagros.castaneda@sedacaj.com.pe

Marco Tulio Narro Centurión Oficina de Control de Calidad de Agua Jefe de la Oficina de Control de Calidad de Agua marco.narro@sedacaj.com.pe

Corina Del Campo Misahuamán Encargada de Imagen Institucional corina.delcampo@sedacaj.com.pe

Claudia Coronado Lopeztorres Encargada de Educación Sanitaria claudia.coronado@sedacaj.com.pe

Juberth Palomino Correa Oficina de Sistemas e Informática Jefe de la Oficina de Sistemas e Informática juberth.palomino@sedacaj.com.pe

César Revilla Briones Supervisión de Seguridad y Salud en el Trabajo Supervisor de Seguridad y Salud en el Trabajo cesar.revilla@sedacaj.com.pe

Verónica Horna Hernández División de Estudios Jefe de División veronica.horna@sedacaj.com.pe

Jorge Vargas Ortiz División de MRSE y Gestión de Riesgo de Desastres Jefe de División jorge.vargas@sedacaj.com.pe

Wilmer Hoyos Sistema de Control interno Encargado del Sistema de Control Interno wilmer.hoyos@sedacaj.com.pe

Gustavo Rabanal Vargas División de Contabilidad General y Costos Jefe de División gustavo.ravanal@sedacaj.com.pe

Carmen Burga Atalaya División de Recursos Humanos Jefe de División carmen.burga@sedacaj.com.pe

Wilson Sapo Cahuana División de Logística y Servicios Generales Jefe de División wilson.sapo@sedacaj.com.pe

Luis Cerna Yrigoin División de Recursos Financieros Jefe de División luis.cerna@sedacaj.com.pe

Raúl Vásquez Chuquilín División de Distribución, Recolección y Crtl. de Pérdidas Jefe de División raul.vasquez@sedacaj.com.pe

Armando Vargas Álvarez División de Producción A.P. y Tratamiento de A.R. Jefe de División armando.vargas@sedacaj.com.pe

Fredy Gonzáles Tafur División de Mantenimiento Jefe de División freddy.gonzales@sedacaj.com.pe

Manuel Quiliche Samán División de Facturación y Cobranza Jefe de División manuel.quiliche@sedacaj.com.pe

Elmer Dilas Gonzáles División de Medición Jefe de División elmer.dilas@sedacaj.com.pe

Jorge Cabrera Linares División de Comercialización Jefe de División jorge.cabrera@sedacaj.com.pe

Manuel Fernández Vargas División de Catastro Integrado Jefe de División manuel.fernandez@sedacaj.com.pe

Karen Milagros Castillo Vergara Administración Contumazá Administradora Contumazá karen.castillo@sedacaj.com.pe

Jorge Diego Orrillo Tejada Administración San Miguel Administrador San Miguel jorge.orrillo@sedacaj.com.pe
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